
Zarządzenie nr 34/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 08 kwietnia 2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2024 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.: Dz.U z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.); § 17 Uchwały Nr LXXI/554/2023 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 
28-12-2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2024
zarządzam co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie , zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 
 



UZASADNIENIE
Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących :

1) Gmina otrzymała środki z podziału dotacji celowej na sfinansowanie wydatków 
wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 05 
stycznia2011r. -  Kodeks wyborczy na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z 
lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców , którzy 
najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 la t,decyzja 106/2024z dnia 04 kwietnia 2024 
roku na kwotę 9.800,00 zł,

2) Informacja nr 55b/WS/2024 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w 
Koszalinie z dnia 03 kwietnia 2024 r. w sprawie podziału dotacji na wydatki dotyczące 
wypłaty zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej i obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024r.

3) Na podstawie §2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 sierpnia 
2006r. w sprawie przekazania gminom dotacji celowej na postępowanie w sprawie 
zwrotu podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej i jego wypłatę ( tj. Dz.U. 2013r. poz.1339) na podstawie wniosku na 
łączna kwotę 158.660,32 zł w tym koszty obsługi na 3.110,99 zł.

II. Dokonuje się zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu 
Gminy i jednostek organizacyjnych , które nie powodują zmiany w wydatkach w kwocie 
ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 2024 rok polegających na zmianie 
paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków bieżących zgodnie z 
faktycznymi potrzebami.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 34/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 08 kwietnia 2024r.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 158 660,32 158 660,32

01008 Melioracje wodne 0,00 158 660,32 158 660,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 158 660,32 158 660,32

Zlecone 0,00 158 660,32 158 660,32

600 Transport i łączność 6 692 213,00 9 800,00 6 702 013,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 800,00 9 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 800,00 9 800,00

Zlecone 0,00 9 800,00 9 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 27 248,00 35 600,00 62 848,00

75103
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

26 478,00 35 600,00 62 078,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 478,00 35 600,00 62 078,00

Zlecone 26 478,00 35 600,00 62 078,00

Razem: 77 811 767,51 204 060,32 78 015 827,83

BeSTia Strona 1 z 1

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr34/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 08 kwietnia 2024r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 500,00 158 660,32 176 160,32

01008 Melioracje wodne 7 500,00 158 660,32 166 160,32
4110 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 0,00 343,80 343,80
4120

OKtauRrna runuuszriauy uiaz runuusz----------------------- 0,00 49,00 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 718,19 718,19
4430 Różne opłaty i składki 0,00 155 549,33 155 549,33

600 Transport i łączność 15 480 491,45 9 800,00 15 490 291,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 160 000,00 9 800,00 169 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 9 800,00 169 800,00

750 Administracja publiczna 7 397 908,08 0,00 7 397 908,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 228 542,04 0,00 6 228 542,04
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 629 798,00 20 000,00 3 649 798,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 192,00 -20 000,00 112 192,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 27 248,00 35 C00,00 62 848,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

26 478,00 35 600,00 62 078,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 35 600,00 35 600,00

801 Oświata i wychowanie 22 776 297,15 0,00 22 776 297,15
80104 Przedszkola 2 853 542,84 -2 400,00 2 851 142,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -1 800,00 43 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 3 000,00 65 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 62 400,00 -100,GO 62 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 100,00 1 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -1 200,00 2 800,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 800,00 -2 400,00 8 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 877 122,56 2 400,00 879 522,56

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 400,00 2 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9165 362,93 0,00 9165 362,93

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 292 519,00 -70 100,00 4 222 419,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 992 780,00 -70 100,00 3 922 680,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 000,00 70 100,00 128 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 70 100,00 97 600,00

Razem: 89 201 084,47 204 060,32 89 405 144,79

BeSTia Strona 1 z 1


